
26.12.2020 Večerník

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 28 Prosinec 2020 11:14

I přes nepříznivou situaci pro hromadné sportovní akce, se nám podařilo absolvovat
individuálně tradiční Večerník. Tradičně netradiční závod neznámého měřítka, neznámé
orientace a plný záludností. Start byl v Suchdole u lesní školky. Tentokrát to bylo pro mne
opravdu těžké. Na mapě velikosti A3 různě rozházené šestiúhelníky. Takže najít rychle za
světla baterky ten, který právě pasuje na start. (navíc bez brýlí, které jsem si opět zapomněla..)
Po deseti minutách hledání, sláva nalezeno. Kontrolu značenou odrazkou – páskem bylo nalézt
snadné. Horší to bylo s dalším postupem. Naštěstí to nebyl regulérní ročník a nebyli jsme
vázáni časovým limitem. Hodně času nás stálo objevení další záludnosti, a to zrcadlově
otočených šestiúhelníků. (navíc jeden povinný postup) Běželo se úžasně, mohli jsme se kochat
i několika betlémy, krásně nasvícenými kostely a vyhlídkou na celou Prahu. Nakonec nám
chyběly jen 3 kontroly. Velmi podařené zakončení OB sezóny.

  

 1 / 1


